MOÇÃO Nº         143       ⁄ 2008.

EMENTA:  congratulações  ao  Sr.  Daniel  Ferraresso,  pela  festa  de  aniversário
beneficente, o coquetel foi organizado com o propósito de arrecadar fundos ao Lar São
Judas Tadeu, realizado no dia 29 de novembro de 2008.

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES ao Sr. Daniel Ferraresso, pela festa de aniversário beneficente, o
coquetel foi organizado com o propósito de arrecadar fundos ao Lar São Judas Tadeu,
realizado no dia 29 de Novembro de 2008.

Plenário Dr. Francisco Romano Oliveira, 01 de dezembro de 2008.

Vereador José Carlos Gomes - Cal